Российская Федерация

Щекинский район Тульской области

Администрация муниципального образования город Советск

Щекинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 апреля 2013 г.                                             № 4-31
О прекращении отопительного сезона 2012-2013 гг.
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 23 05.2006 г. № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг граждан» и в связи с установлением среднесуточной температуры выше +8 градусов в течение 5 дней, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить отопительный сезон 2012-2013 гг. с 26.04.2013 года.

Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования город Советск Щекинского района Борискина В. И.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

муниципального образования

город Советск Щекинского района

Н. В. Мясоедов

Согласовано:

В. И. Борискин

И. А. Тимонина

Исп. Чуканова В. С.

Тел. 7-41-37